Assignatures obligatories Pla 2010 curs 2016-2017 - QM Tardor

Assignatura Dia Horari Aula Coordinador

QM4

290034 Sistemes Constructius Dilluns 8:40:00 - 9:30:00 T4 Lluis PARRAMON ELORZA
Dimarts 9:00:00 - 10:30:00 Nord 2
Dimarts 9:00:00 - 10:30:00 T4
Dimarts 12:00:00 - 14:00:00 Nord 2
Dimarts 12:00:00 - 14:00:00 T4

290035 Estructures Il Dijous 8:30:00 - 9:20:00 T2 DAVID GARCIA CARRERA
Dijous 9:50:00 - 10:30:00 T2
Divendres 8:30:00 - 9:20:00 T2
Divendres 9:50:00 - 10:30:00 T2

290036 Representacid Arquitectonica Il Dimecres 8:40:00 - 10:20:00 Est1 Isabel CRESPO CABILLO
Divendres 10:40:00 - 12:40:00 Est1l

290037 TAP IV Dilluns 9:50:00 - 14:30:00 Oest 1 Ricard Pié /Lluis Jubert
Dimecres 10:30:00 - 14:30:00 Oest 1

290038 Composicio | Dijous 12:00:00 - 14:10:00 T4 Josep GINER OLCINA

Aules - Inventari - ETSAV - 16/09/2016

290034
290035
290036
290037
290038

Sistemes constructius

Estructures Il

Representacié Arquitec. Il

TAP IV
Composicio |

15 setmanes inclosos actes avaluacié

6 credits ECTS
4 credits ECTS
5 credits ECTS
12 crédits ECTS
3 credits ECTS

260 minuts a la setmana
180 minuts a la setmana
220 minuts a la setmana
530 minuts a la setmana
130 minuts a la setmana
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